








	Jindřichovice pod Smrkem





	
	
	
	
 
 	

	
	
	
	
	

		středa, 20. března 2024
svátek dnes slaví Světlana	







	
	
		
			OBEC
		
	
 

	
		
			OBČAN
		
	
 

	
		
			KOSTEL
		
	
 

	
		
			AKCE
		
	
 

	
		
			ZŠ A MŠ
		
	
 

	
		
			SPOLKY
		
	
 

	
		
			PODNIKATELÉ
		
	
 

	
		
			TURISTA
		
	
	









	
	
	Z naší fotogalerie

		
		

			
				
				
				
					[Akce]
				
			
			
				
				
				
					[Pěvecký sbor POHODA]
				
			
			
				
				
				
					[CAMPANA]
				
			
			
				
				
				DSO Mikroregion Frýdlantsko

					[Úřední deska]
				
			
			
				
				
				
					[Kostel]
				
						
		

	













	Úvodní strana






			Jindřichovice pod Smrkem leží na severu Čech na území Frýdlantského výběžku v Libereckém kraji na samé hranici s Polskem.  

Obec s rozlohou necelých 20 km² se nachází přibližně 15 km od Frýdlantu a 35 km od Liberce v malebné krajině severní strany jizerskohorského podhůří.

Jindřichovicemi protéká Jindřichovický potok a jsou obklopeny krásnou přírodou s vyhlídkou na severní úbočí hory Smrk, který je se svými 1124m nejvyšším vrcholem Jizerských hor.

Do katastru obce patří i místní část Dětřichovec s výměrou 4,5 km2 a s 39 stálými obyvateli.

 

Základní informace:

 

	Kraj Liberecký
	Správní obvod Frýdlant
	Počet obyvatel 651
	Výměra 1 913 ha
	Nadmořská výška 327 m n. m.
	GPS souřadnice: 50.960815N, 15.249533E


 

Více o historii obce se můžete dočíst ZDE

 

Tipy na výlety v Jindřichovicích pod Smrkem i jinam naleznete na Kudy z nudy!

 

  




	
	




	Fotogalerie






				
					
					
					
				

				
					
					
					
				

				
					
					
					
				

				
					
					
					
				
 













	
		6. března 2024
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Veřejná vyhláška - projednání návrhu Územního plánu Jindřichovice pod Smrkem

		


		Veřejné projednání návrhu Územního plánu Jindřichovice pod Smrkem

		Veřejné projednání návrhu Územního plánu Jindřichovice pod Smrkem se bude konat dne 18.04.2024 od 17:00 hodin v budově Kavárny č.p. 353.
...více...

		

	

	
		1. března 2024
		Autor článku: Zuzana Hojdarová
		
		
			Koncert na Zelený čtvrtek

		


		Naši milí příznivci, zveme Vás na koncert na Zelený čtvrtek, 28. března 20224 od 17.00 hod. Vystoupí mladé uskupení L. A. V. Trio (mladé vznikem i duchem), které nám představí svůj nově nastudovaný repertoár skladeb od baroka až po současnost. Budeme se na Vás těšit.
...více...

		

	

	
		26. února 2024
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Usnesení 1/2024

		


		

	

	
		21. února 2024
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Vyhlášení dotačního programu DSO

		



						Mikroregion vyhlašuje dotační program na podporu sociálních služeb na Frýdlantsku

Poskytovatelé sociálních služeb, kteří se zapojují do komunitního plánování na Frýdlantsku, mohou v letošním roce opět žádat o finanční podporu prostřednictvím Dotačního programu na podporu Sítě sociálních služeb na Frýdlantsku.
...více...

		

	

	
		19. února 2024
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Směrnice 1/2024 OFŽP - aktuální znění

		


		Obecní fond životního prostředí

		Zastupitelstvo Obce Jindřichovice pod Smrkem se usneslo na vydání této Směrnice č. 01/2024, s účinností od 15.02.2024 která stanoví postup a podmínky pro poskytování finančních prostředků z Obecního fondu životního prostředí (dále OFŽP) obce Jindřichovice pod Smrkem.
...více...

		

	

	
		31. ledna 2024
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Veřejnoprávní smlouva SDH 2024

		


		

	

	
		31. ledna 2024
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Veřejnoprávní smlouva FK Sokol 2024

		


		

	

	
		28. ledna 2024
		Autor článku: Kamila Kolaříková
		
		
			Pletení pomlázek

		



						Obec Jindřichovice pod Smrkem a Hospůdka na hřišti srdečně zve všechny na tradiční společné pletení pomlázek. V neděli 31....více...

		

	

	
		28. ledna 2024
		Autor článku: Kamila Kolaříková
		
		
			Oslava 65. let Pěváku

		



						Pěvecký sbor Pohoda slaví jubileum!

		Pěvecký sbor Pohoda a Obec Jindřichovice pod Smrkem pořádájí oslavu spojenou s výročím založení pěveckého sboru. V sobotu 13....více...

		

	

	
		20. ledna 2024
		Autor článku: Zuzana Hojdarová
		
		
			Rozjíždíme pátý ročník

		


		Spolek pro zvelebení jindřichovického kostela Campana vstupuje již do svého pátého ročníku. Za ty předchozí čtyři roky má na svém kontě desítky akcí, převážně hudebních, které se většinou konaly v našem kostele Nejsvětější Trojice. Kromě toho jsme navázali spolupráci s místním pěveckým sdružením Pohoda, se kterým jsme už podruhé spolupracovali na organizaci Podzimního muzicírování, a s obcí na programu Jindřichovických dnů a besed s hosty.

S nástupem roku nového nesmělo chybět již tradiční vystoupení žáků základních uměleckých škol z Frýdlantu a Liberce. Vzhledem k datu konání 5. ledna, tedy v předvečer svátku příchodu tří králů, nazvali jsme jej Tříkrálový koncert. K flétnovému souboru Flauto Collegium, pěveckému sboru Cantus a smyčcovému orchestru Camerata se letos přidal i „dospělácký“ sbor Gaudium pura. Zazněly převážně duchovní skladby, kterými jsme se částečně vrátili k vánočnímu období. Na závěr si všichni účinkující spolu s publikem, kterého se k naší velké radosti sešlo tentokrát požehnaně, zazpívali píseň Narodil se Kristus Pán.

V současné době má náš spolek rozjednáno několik akcí, ale prozatím nemáme pevně stanovené jejich termíny. O všech vás budeme informovat prostřednictvím webových stránek obce, facebooku, plakátů a dalšími možnými kanály.

Budeme moc rádi, když nám i v letošním roce zachováte přízeň a když se vaše řady ještě rozmnoží. Bez publika by naše konání nedávalo smysl.
...více...

		

	

	
		15. prosince 2023
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Místní poplatek za odpad pro rok 2024

		



						ZO přijalo na svém zasedání dne 14.12.2023 usnesením číslo 5/6/23 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2023 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství s účinností od 01.01.2024: Výše místního poplatku za odpad na základě této vyhlášky činí: 800 Kč pro kalendářní rok 2024 Dále se touto vyhláškou stanoví úleva na poplatku ve výši 400 Kč za kalendářní rok, nebo příslušná část podle čl....více...

		

	

	
		26. června 2023
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Dotační program na Podporu sítě sociálních služeb v Mikroregionu Frýdlantsko v roce 2023

		



						Smlouvy k dotačnímu programu na podporu sítě sociálních služeb na Frýdlantsku....více...

		

	

	
		3. dubna 2019
		Autor článku: Otto Novotný
		
		
			Transparentní účet

		


		Záchrana Kostela Nejsvětější Trojice

		Transparentní účet České spořitelny a.s. "Záchrana Kostela Nejsvětější Trojice"35-0985040399/0800Pro zobrazení aktuálního stavu účtu klikněte ZDE...více...

		

	

	
		6. dubna 2017
		Autor článku: Pavel Novotný
		
		
			Výzva o  pomoc k záchraně Kostela Nejsvětější trojice v Jindřichovicích pod Smrkem

		



						Transparentní účet 35-0985040399/0800

		Obec Jindřichovice pod Smrkem vedena snahou o ochranu svého historického a kulturně duchovního dědictví, v roce 2014 zahájila kroky k převedení Kostela Nejsvětější trojice v Jindřichovicích pod Smrkem do majetku obce....více...

		

	









	Starší články



	
		05.03.2024
		Zimní kino na statku
		

	
	
		16.02.2024
		Zveřejnění záměru směny pozemků mezi Obcí Jindřichovice p.Sm. a státním podnikem Lesy ČR
		

	
	
		29.01.2024
		Oznámení o konání valné hromady
		

	



















	  Webkamera






	  Počasí u nás
	






	









	  CzechPoint



	






	povodňový plán obce






	krizové řízení






	Sociální služby na Frýdlantsku
	






	
		Nejbližší akce:

			
				Koncert na Zelený čtvrtek
ve čtvrtek ; koncert v kostele
			
	
				Pletení pomlázek
31.03.2024 ; 
			
	
				Oslava 65. let Pěváku
13.04.2024 ; 
			


	







	
		
		
	







	
		
		
	







	EKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM



 

PROHLÍDKY VĚTRNÝCH ELEKTRÁREN s výkladem probíhají po předchozí telefonické nebo písemné domluvě s paní Mirkou Zahejskou v jindřichovickém Ekologickém Informačním Centru (značeno) na tel. čísle
 nebo 604 777 977
 

 

 
 








	
		Reklama

		

	














	

 


	© Jindřichovice pod Smrkem 2024


	Created by AKSOS with CMS RedAks v.2.0

	












 



